
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Výstavba parkovišť v Novém JičíněZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájenáuveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavateledne 23.02.2023

Písemná zpráva zadavatele
podle § 217 zákona

1. Označení zadavateleMěsto Nový JičínMasarykovo náměstí 1/1741 01 Nový JičínIČO: 00298212DIČ: CZ00298212zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města
Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízeníPředmětem veřejné zakázky je realizace parkovišť a parkovacího stání na územíměsta Nového Jičína.Veřejná zakázka je rozdělena na čtyři samostatné části dle § 101 ZZVZ, a tonásledovně:1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Luční“Předmětem realizace stavebních prací je výstavba parkoviště pro 9 vozidel. Součástístavby bude vybudování nové přípojky do jednotné kanalizace a novéhoštěrbinového žlabu, dále vznikne nové veřejné osvětlení a budou provedeny sadovéúpravy v okolí parkoviště.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Ing.Markem Milichem, Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice, IČO 04325630, společnýmúzemním rozhodnutím a stavebním povolením vydaným Městským úřadem NovýJičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne 16. 08. 2022 pod č.j.MUNJ-79847/2022/ÚPSŘ-Kop, rozhodnutím vodoprávní úřadu schvalujícím stavebnízáměr „Parkoviště na ul. Luční v Novém Jičíně – 300 SO 02 Přeložkavodovodu“ vydaným dne 6. 10. 2022 pod č.j. MUNJ-103926/2022/OŽP-Pk asoupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohuč. 1 Smlouvy o dílo a přílohu č. 1 zadávací dokumentace.2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Smetanovy Sady“
Předmětem realizace stavebních prací je výstavba parkoviště pro 17 vozidel.Součástí stavby bude rekonstrukce stávající komunikace včetně konstrukčníchvrstev, dojde k přeložce veřejného osvětlení a budou provedeny sadové úpravyv okolí parkoviště.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, Mariánské Hory, 709 00Ostrava, IČO 05411572 společným územním rozhodnutím a stavebním povolenímvydaným Městským úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebníhořádu, dne 08. 02. 2022 pod č.j. MUNJ-9713/2022/ÚPSŘ-Kop a soupisem stavebních



prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o díloa přílohu č. 2 zadávací dokumentace.3. část veřejné zakázky: „Parkovací stání na ul. Dlouhá (bytové domy č.o. 42-48)“
Předmětem realizace stavebních prací je výstavba podélného parkovacího stání pro9 vozidel. Součástí stavby bude předláždění části stávajícího chodníku a celoplošnávysprávka řešeného úseku vozovky komunikace, která bude spočívat ve vyfrézovánístávající obrusné vrstvy a v pokládce nové asfaltové obrusné vrstvy.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, Mariánské Hory, 709 00Ostrava, IČO 05411572, společným územním rozhodnutím a stavebním povolenímvydaným Městským úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebníhořádu, dne 08. 02. 2022 pod č.j. MUNJ-9713/2022/ÚPSŘ-Kop a soupisem stavebníchprací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o díloa přílohu č. 3 zadávací dokumentace.4. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Budovatelů“
Předmětem realizace stavebních prací je výstavba parkoviště pro 7 vozidel. Součástístavby bude realizace opěrné zdi z gabionových drátokošů, dojde k přemístěnívyhrazené plochy pro kontejnery a budou provedeny sadové úpravy v okolíparkoviště.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, Mariánské Hory, 709 00Ostrava, IČO 05411572, společným územním rozhodnutím a stavebním povolenímvydaným Městským úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebníhořádu, dne 07. 12. 2021 pod č.j. ÚPSŘ/128677/2021/Kop a soupisem stavebníchprací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o díloa přílohu č. 4 zadávací dokumentace.
Podrobnosti specifikace předmětu veřejné zakázky pro všechny části jsou uvedenyv textové části zadávací dokumentace, návrzích Smluv o dílo, projektovédokumentaci. Všechny tyto dokumenty byly uveřejněny na profilu zadavatele.
Nabídková cena pro 1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Luční“ sjednanáve smlouvě činí 1.167.250,50 Kč bez DPH, tj. 1.412.373,11 Kč s DPH.
Nabídková cena pro 2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. SmetanovySady“ sjednaná ve smlouvě činí 1.562.476,02 Kč bez DPH, tj. 1.890.595,99 Kč
s DPH.
Nabídková cena pro 3. část veřejné zakázky: „Parkovací stání na ul. Dlouhá(bytové domy č.o. 42-48)“ sjednaná ve smlouvě činí 819.562,48 Kč bez DPH, tj.
991.670,60 Kč s DPH.
Nabídková cena pro 4. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul.Budovatelů“ sjednaná ve smlouvě činí 1.746.949,53 Kč bez DPH, tj. Kč2.113.808,93 s DPH.
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení.



3. Označení účastníků zadávacího řízení1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Luční“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.Sídlo č.p. 256, 742 91 Velké AlbrechticePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 64619036DIČ CZ64619036
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název JANKOSTAV s.r.o.Sídlo Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 25855581DIČ CZ25855581
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název INGDOP s.r.o.Sídlo Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské MeziříčíPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 60775530DIČ CZ60775530
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název PORR a.s.Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha StrašnicePrávní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název JAPSTAV MORAVA s.r.o.Sídlo Lubina 449, 742 21 KopřivnicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25824783DIČ CZ25824783



Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název Moravia Trend s.r.o.Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - VysočanyPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26177005DIČ CZ26177005
Nabídka č. 8Obchodní firma nebo název KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závodSídlo Spojů 835/2, 708 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 05264758DIČ CZ683743702
Nabídka č. 9Obchodní firma nebo název TVARSTAV - REAL, s.r.o.Sídlo Císařská 68, 741 01 Nový JičínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26815648DIČ CZ26815648
Nabídka č. 10Obchodní firma nebo název ELORA GROUP s.r.o.Sídlo Oprechtice 71, 739 21 PaskovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25365517DIČ CZ25365517
Nabídka č. 11Obchodní firma nebo název KÁMENBAU s.r.o.Sídlo Vidče 581, 756 53 VidčePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 28659261DIČ CZ28659261
Nabídka č. 12Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707
2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Smetanovy Sady“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.Sídlo č.p. 256, 742 91 Velké AlbrechticePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 64619036DIČ CZ64619036



Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název JANKOSTAV s.r.o.Sídlo Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 25855581DIČ CZ25855581
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název JASY Vsetín s.r.o.Sídlo 4. května 353, 755 01 VsetínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25860852DIČ CZ25860852
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název PORR a.s.Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha StrašnicePrávní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název JAPSTAV MORAVA s.r.o.Sídlo Lubina 449, 742 21 KopřivnicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25824783DIČ CZ25824783
Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název Moravia Trend s.r.o.Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - VysočanyPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26177005DIČ CZ26177005
Nabídka č. 8Obchodní firma nebo název KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závodSídlo Spojů 835/2, 708 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 05264758DIČ CZ683743702



Nabídka č. 9Obchodní firma nebo název TVARSTAV - REAL, s.r.o.Sídlo Císařská 68, 741 01 Nový JičínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26815648DIČ CZ26815648
Nabídka č. 10Obchodní firma nebo název ELORA GROUP s.r.o.Sídlo Oprechtice 71, 739 21 PaskovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25365517DIČ CZ25365517
Nabídka č. 11Obchodní firma nebo název KÁMENBAU s.r.o.Sídlo Vidče 581, 756 53 VidčePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 28659261DIČ CZ28659261
Nabídka č. 12Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707
3. část veřejné zakázky: „Parkovací stání na ul. Dlouhá (bytové domy č.o. 42-48)“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.Sídlo č.p. 256, 742 91 Velké AlbrechticePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 64619036DIČ CZ64619036
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název JANKOSTAV s.r.o.Sídlo Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 25855581DIČ CZ25855581

Nabídka č. 3



Obchodní firma nebo název JASY Vsetín s.r.o.Sídlo 4. května 353, 755 01 VsetínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25860852DIČ CZ25860852
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název PORR a.s.Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha StrašnicePrávní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název JAPSTAV MORAVA s.r.o.Sídlo Lubina 449, 742 21 KopřivnicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25824783DIČ CZ25824783
Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název Moravia Trend s.r.o.Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - VysočanyPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26177005DIČ CZ26177005
Nabídka č. 8Obchodní firma nebo název KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závodSídlo Spojů 835/2, 708 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 05264758DIČ CZ683743702
Nabídka č. 9Obchodní firma nebo název TVARSTAV - REAL, s.r.o.Sídlo Císařská 68, 741 01 Nový JičínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26815648DIČ CZ26815648
Nabídka č. 10



Obchodní firma nebo název ELORA GROUP s.r.o.Sídlo Oprechtice 71, 739 21 PaskovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25365517DIČ CZ25365517
Nabídka č. 11Obchodní firma nebo název KÁMENBAU s.r.o.Sídlo Vidče 581, 756 53 VidčePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 28659261DIČ CZ28659261
Nabídka č. 12Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707
4. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Budovatelů“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název Verone synergy s.r.o.Sídlo č.p. 225, 739 04 PražmoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 14053349DIČ CZ14053349
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.Sídlo č.p. 256, 742 91 Velké AlbrechticePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 64619036DIČ CZ64619036
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název PORR a.s.Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha StrašnicePrávní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599Nabídka č. 5



Obchodní firma nebo název JAPSTAV MORAVA s.r.o.Sídlo Lubina 449, 742 21 KopřivnicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25824783DIČ CZ25824783
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název TVARSTAV - REAL, s.r.o.Sídlo Císařská 68, 741 01 Nový JičínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26815648DIČ CZ26815648
Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název ELORA GROUP s.r.o.Sídlo Oprechtice 71, 739 21 PaskovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25365517DIČ CZ25365517
Nabídka č. 8Obchodní firma nebo název KÁMENBAU s.r.o.Sídlo Vidče 581, 756 53 VidčePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 28659261DIČ CZ28659261

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedenímdůvodu jejich vyloučeníŽádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.
5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejíhoodůvodnění1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Luční“Nabídka č. 12Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707

2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Smetanovy Sady“Nabídka č. 12Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707



3. část veřejné zakázky: „Parkovací stání na ul. Dlouhá (bytové domy č.o. 42-48)“Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název JASY Vsetín s.r.o.Sídlo 4. května 353, 755 01 VsetínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25860852DIČ CZ25860852
4. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Budovatelů“Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název JAPSTAV MORAVA s.r.o.Sídlo Lubina 449, 742 21 KopřivnicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25824783DIČ CZ25824783
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkovéceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou.

6. Označení poddodavatelů1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Luční“ a 2. část veřejné zakázky:
„Parkoviště na ul. Smetanovy Sady“
Obchodní firma nebo název MDS Ostrava s.r.o.Sídlo Spojů 835/2, Poruba, 708 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 03459209DIČ CZ03459209Osvědčení o realizaci stavební práce v rozsahu požadavku na technickou kvalifikaci.
3. část veřejné zakázky: „Parkovací stání na ul. Dlouhá (bytové domy č.o. 42-48)“Obchodní firma nebo název Ing. Milan KoňařSídlo Slovenská 2034, 755 01 VsetínPrávní forma OSVČIČ 45170037Osvědčení o autorizaci na dopravní stavby.
4. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Budovatelů“Obchodní firma nebo název Ing. Karel Pšenica, UNISTAD spol. s r.o.Sídlo Komenského 8, 742 01 Suchodol nad OdrouPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 43961045DIČ CZ43961045Osvědčení o autorizaci na dopravní stavby.
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) až n) zákona stranou zadavatelenedošlo, proto je do této zprávy neuvádí.



V Novém Jičíně
Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2023-05-03T13:56:14+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




